(۲)، تسهیلات لازم برای تحقق هدف قانون مبنی بر تأمین مسکن تعداد هفتاد هزار (۷۰۰۰۰۰) نفر مشمولان ماده (۳) مکرر)
قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران را تأمین کنند یارانه سود تسهیلات مذکور از ردیف ۱۳۱۶۰۰ جدول شماره (۷) این

قانون تامین می شود.
ایثارگرانی که در سنوات گذشته از تسهیلات ارزان قیمت تا سقف دویست و پنجاه میلیون ( ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال بهره مند
شده و تا پایان سال ۱۳۹۹ تسویه حساب نموده اند در صورتی که مسکن آنها نامناسب یا نامتعارف باشد، به شرط خرید یا
ساخت مسکن جدید از تسهیلات مسکن ارزان قیمت ایثارگری این قانون بهره مند می شوند. یارانه سود. این تسهیلات از

ردیف مربوط تامین می شود.